краснодарский край

крымский район

администрация адагумского сельского поселения

 крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2014 года                    № 32                                     х.Адагум

О внесении изменений в постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 22 июня 2012 года № 84 «Об утверждении административного регламента Адагумского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги : « «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов
капитального строительства»

       В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» ( далее Указ), в соответствии с поручением Президента РФ от 24 июня 2012 года № Пр-1607, выполняя план мероприятий по достижению показателей, указанных в пункте 1 и в подпункте "е" пункта 2 Указа , руководствуясь статьей 31 устава Адагумского сельского поселения Крымского района п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести изменения в постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 22 июня 2012 года № 84 «Об утверждении административного регламента Адагумского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги : « «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства», а именно:

       1) в приложении к постановлению пункт 2.18 части 2 читать в следующей редакции:

       «2.18. Время ожидания заявителя в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления данной услуги не должно превышать 15 минут.»

       2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

       3.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

       Глава Адагумского

       сельского поселения
       Крымского района

       П.Д.Багмут